
Victoria Manon Holding ApS

CVR-nr.: 44795426

Drogdensvej 27
2791 Dragør

Årsrapport
26. april 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2025

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria Manon Holding ApS
Drogdensvej 27
2791 Dragør

CVR-nr.: 44795426
Regnskabsår: 26/04/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalbeviser i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. apr. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-9.670
Bruttoresultat		-9.670
Resultat af ordinær primær drift		-9.670
Andre finansielle indtægter		970
Ordinært resultat før skat		-8.700
Årets resultat		-8.700
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.700
I alt		-8.700

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalinteresser		kr. 18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000
Andre tilgodehavender		18.300
Tilgodehavender i alt		18.300
Omsætningsaktiver i alt		18.300
AKTIVER I ALT		36.300

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-8.700
Egenkapital i alt		31.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
PASSIVER I ALT		36.300

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0